## Lebenslauf

(Beratungsverlauf der Vorlage 2011/1432 mit Realisierungsvermerk)

Abwasserbeseitigung

hier: Kalkulation der Abwassergebühren

#### Beschlüsse:

15.11.2011 Betriebsausschuss für den Eigenbetrieb Technische

Dienste

BETD/WP 16/11. Sitzung des Betriebsausschusses für den Eigenbetrieb

**Technische Dienste** 

Protokoll:

-entfällt-

### **Beschluss:**

Der Betriebsausschuss für den Eigenbetrieb Technische Dienste der Stadt Alsdorf empfiehlt dem Rat der Stadt:

"Der Rat der Stadt beschließt die 2. Änderung der Entwässerungsgebührensatzung. Die Änderung tritt am 01.01.2012 in Kraft."

## Abstimmungsergebnis:

einstimmig

24.11.2011 Rat der Stadt Alsdorf

Rat/WP 16/19. 18. Sitzung des Rates der Stadt Alsdorf

### Beschluss:

Der Rat der Stadt beschließt die 2. Änderung der Entwässerungsgebührensatzung. Die Änderung tritt am 01.01.2012 in Kraft.

# Abstimmungsergebnis:

Einstimmig.